

S.C. Gestione Operativa Next Generation EU

Nucleo di Valutazione delle Prestazioni

Verbale n. 8 del 24 Giugno 2024

-			
RIUNIONE CONVOCATA DA	Presidente del Nucleo Concordata in sede di incontro dell'11 giugno 2024		
TIPO DI RIUNIONE	Incontro del Nucleo di Valutazione delle Prestazioni		
PARTECIPANTI	Presidente – Davide Croce Componente – Marianna Sala Componente – Andrea D'Aquila Il Nucleo di Valutazione delle Prestazioni si riunisce alle ore 9.15 presso il Presidio San Paolo. Per la ASST partecipa: Dr.ssa Matilde Rosso Direttore f.f. SC Gestione Operativa Next Generation, Luigi Nastasi Gestione Operativa Next Generation, dott. Francesco Giglio Responsabile Aziendale Prevenzione della Corruzione e Trasparenza, Cristiana Mariga Supporto RPCT		
VERBALIZZANTE	Luigi Nastasi		
O.D.G.	 Scheda Rilevazione obblighi Validazione Relazione Performance 2023 Relazione funzionamento 2023 Valutazioni 2023 Varie ed eventuali 		
SINTESI	Punto 1 Omissis		

Sistema Socio Sanitario



S.C. Gestione Operativa Next Generation EU

CONCLUSIONI	Omissis	
SINTESI	Punto 2 L'ASST illustra la Relazione della Performance 2023	
CONCLUSIONI	Il NVP valida la Relazione. L'ASST procederà con l'approvazione con provvedimento formale e pubblicazione sul sito aziendale	
SINTESI DISCUSSIONE	Punto 3 Omissis	
CONCLUSIONI	Omissis	
SINTESI DISCUSSIONE	Punto 4 Omissis	
CONCLUSIONI	Omissis	
SINTESI DISCUSSIONE	Punto 5 Omissis	
CONCLUSIONI	Omissis	

Sistema Socio Sanitario



S.C. Gestione Operativa Next Generation EU

DECISIONI/IMPEGNI ASSUNTI	RESPONSABILE	SCADENZA
Convocazione del prossimo incontro fissato per Omissis	Presidente	
Omissis		

Milano, li 24 Giugno 2024

IL PRESIDENTE

F.to Ing. Davide Croce

I COMPONENTI

F.to Avv. Marianna Sala

F.to Dott. Andrea D'Aquila